[image: ]
[image: ]
GABINETE DO VEREADOR VERONALDO GONÇALVES

INDICAÇÃO- Nº______________ /2025

O Vereador que a este subscreve, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o plenário, e cumpridas as formalidades regimentais, indica ao Prefeito Municipal o Senhor FÁBIO LISANDRO DE LIMA BARROS e a Secretária de Desenvolvimento Urbano e Obras a Sra. VITÓRIA MIRANDA DE QUEIROZ , Solicito a realização de obras de calçamento na Rua Avenida Recife (Bairro Novo Salgueiro).

JUSTIFICATIVA:
                 Oral

[bookmark: _GoBack]Salgueiro, 20 de Outubro de 2025.

VEREADOR
VERONALDO GONÇALVES

[image: ]
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE

SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR

REPRESENTANDO O POVO, CONSTRUINDO O FUTURO.

image2.png
SALGUEIRO

image3.png
CASA EPITACIO ALENCAR
.

Praga Professor Urbano Gomes de Sa, n. 14 - Bairro: Santo Antonio. Salgueiro/PE
Fone: (87) 3871-0870 - (87) 3871-2784 - Ouvidoria: (87) 3871 - 5273